
 
Warszawa, dnia 28 maja 2020 r. 

 

Poz. 68 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 27 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie Komisji do Spraw Gwarancji, Poręczeń i Pożyczek 

w Ministerstwie Finansów 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z  2019 

r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 36/DG Ministra Finansów z dnia 21 lipca 2014 r. w sprawie Komisji do 

Spraw Gwarancji, Poręczeń i Pożyczek w Ministerstwie Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z  2019 r. 

poz. 88) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1: 

a) w ust. 4: 

– pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) Dyrektor Departamentu Budżetu Państwa i Dyrektor Departamentu Finansowania 

Sfery Budżetowe j – wyłącznie w zakresie spraw, o których mowa w § 3 

pkt 5 i 6;”, 

– po pkt 2 dodaje się pkt 2a w brzmieniu: 

,,2a) Dyrektor Departamentu Finansowania Sfery Gospodarczej – wyłącznie w zakresie 

spraw, o których mowa w § 3 pkt 2, 5 i 6;”, 

b) dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. W przypadku: 

1) wakatu na stanowisku dyrektora danego departamentu, 

2) nieobecności osób, o których mowa w ust. 3 pkt 2–11 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – finanse publiczne na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz. 68 

 

– udział w pracach Komisji bierze osoba wyznaczona do kierowania danym 

departamentem.”; 

2) w § 2: 

a) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W pracach Komisji może uczestniczyć, z prawem głosu, w miejsce osób, o których 

mowa w § 1 ust. 3 pkt 2–11 i ust. 5, wyznaczony przez te osoby pracownik danego 

departamentu.”, 

b) w ust. 2 wyraz ,,posiedzeniu” zastępuje się wyrazem ,,pracach”; 

3) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Materiały dla Komisji przygotowuje i przedkłada Departament Gwarancji i Poręczeń.”; 

4) w § 5: 

a) w ust. 1 skreśla się wyrazy ,,§ 9”, 

b) w ust. 3 wyraz ,,posiedzeniom” zastępuje się wyrazem ,,pracom”, 

c) dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 

,,4. W uzasadnionych przypadkach, za zgodą Przewodniczącego Komisji, 

a w przypadku, o którym mowa w ust. 3, zastępującego go Członka Kierownictwa 

Ministerstwa Finansów, do opiniowania spraw przez Komisję i dokonywania ustaleń, 

o których mowa w § 6 ust. 1, możliwe jest zastosowanie trybu uzgodnień 

korespondencyjnych, w tym z wykorzystaniem środków komunikacji elektronicznej.”; 

5) w § 6 w ust. 3 wyraz ,,posiedzenia” zastępuje się wyrazem ,,prac”; 

6) w § 9: 

a) w ust. 1 wyrazy ,,kierowanego na posiedzenie” zastępuje się wyrazem ,,przedkładanego”, 

b) skreśla się ust. 4; 

7) w § 15 w ust. 2 wyrazy ,,kierowanych na posiedzenie” zastępuje się wyrazem ,,przedkładanych”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

Minister Finansów: T. Kościński 

 


		2020-05-28T14:38:31+0200
	Ostapiuk Aleksandra




